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PASHA Bank Turkiye




Ortaklik Yapisi

PASHA Bank OJSC 254.795.211

Diger 204.879

PASHA BANK OJSC ORTAKLIK YAPISI

Arif PASHAYEV
10%

Ador LLC
30%

PASHA
Holding LLC
60%

254.795

205

50,96%

0,04%

PASHA HOLDING LLC ORTAKLIK YAPISI

Arif
PASHAYEV
25.0%

Reveri LLC
37.5%

BLESSLLC
37.5%
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Donum Noktalari

Mayis 2018'de sermaye 500M
Banka, Yatinm Bank A.S. : ; TRY’ye cikartildi. PASHA Holding
unvani ile kuruldu llk bono ihraci LLC %49 sermayedar oldu

O Q

2015 2017 2019
@ ®
1987 2016 2018

80%'’i PASHA Bank tarafindan satin alindi \8

Odenmis sermayesi 255M TRY oldu
Unvan PASHA Yatirrm Bankasi A.S. oldu

ilk bono ihracina aracilik

Yeni Genel Mudurlik binasina tasindi

Azerbaycan’da ilk Eurobond ihraci

Azerbaycan’da ilk Euro cinsinden
Eurobond ihraci

ilk Birlesme & Satin Alma islemi tamamlandi

Finansal Kurumlar & Yatirimei iliskileri 4




Ana Finansal GOstergeler

TRY Milyon

TRY Milyon

Toplam Aktifler

Kredi & Kiralama Alacaklari (Net)

1,726 1,045
1,350 840
c 713
)
897 s
= 404
510 .
2016 2017 2018 2019 2016 2017 2018 2019
Faaliyet Geliri Ozkaynaklar
104
506 532
83
-
S
46 S 231 245 261
37 &
’ I I |
2015 2016 2017 2018 2019 2015 2016 2017 2018 2019
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Bilanco — Gelir Tablosu

Finansal Tablolar oo try) 2016 2017 PAONRS 2019

Nakit ve Nakit Benzerleri, Net

Nakit Kredi & Kiralama Alacaklari, Net
Yatirrm Amacli Gayrimenkul, Net
Toplam Aktifler

Alinan Krediler

Ihrac Edilen Menkul Kiymetler, Net
Ozkaynaklar

Toplam Faaliyet Geliri

Net Kar/Zarar
(*): 42.2 M TUl'lik «Maddi Duran Varlik Deger Diisiis» karsilik giderini igermektedir.

78,713
403,870
510,357
245,099
244,658

36,525

14,005

151,189
713,048
896,845
404,116
181,741
260,607

45,650

16,008

177,667
840,278
218,333

1,349,565

460,390
318,492
505,657

82,512
(3,563)*

313,522

1,045,060

145,599

1,725,503

666,655
475,964
531,610
103,550

25,691
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Kredi/Kaynak Dagilimi (2019

Kredilerin Sektdrel Dagilimi Fonlama

Bono
1%

M Faktoring, 13%
TL E
9
J Bankacilik, 14%

Elektrik, Gaz ve Su,
Diger
2%

)
Holding, 9%

ﬁ Tasimacilik , 8%
ingaat, 22%

Bankalar
39%
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Oranlar

Temel Oranlar 2016 2017 2018 2019

Ozsermaye / Toplam Aktifler %48.0
Ortalama Ozkaynak Karliligi %5.9
Ortalama Aktif Karlihgi %3.4
Maliyet / Gelir %45.5
Sermaye Yeterlilik Rasyosu %53.9
Takipteki Krediler Orani %0

Nakit Krediler,net / Toplam Aktifler Orani %79.1

(*): Yatirnm amagh gayrimenkul etkisi ayri tutuldugunda ¢ikan oranlardir.

%29.1
%6.3
%2.3

%48.2

%31.4

%0

%79.5

%37.5
%7.3*
%2.6*
%33*
%37.9
%0.3
%62.3

%30.8
%9.5*
%2.2*
%29.4*
%32.0
%3.2
%60.6
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Strate]l (201s-2020)

. — Yatirim bankalari arasinda en yiksek 6denmis
500 milyon TL Odenmis Sermaye sermayeli bankalardan biri

Al A — Azerbaycan & Glrcistan’da yiksek marka bilinirligi

Yatirim bankasi

S—

— Grup bankalarindan Fonlama ve Dis Ticaret
islemlerinde alinan destek

Guglu bolgesel mevcudiyet

— Bilango ve Gelir/Gider Tablosuna 6nemli destek

-l e e — Stratejik dongu icinde pazarda kazang elde etme

* Enerji, ingaat, Turizm, imalat, Finansal Kurumlar sansina sahip olma yetenekleri olusturabilir

= Proje Finansmani, Leasing, Forfaiting ve Dis Ticaret [ — Sektor odakli stratejisi, PBT'nin belirli alanlarda dlgek

= Sendikasyonlar ve ilgi yaratmasini saglayabilir

— Odaklanmak, secilen sektorler ve alt sektorler icinde
bankanin kendisini ve markasini kurmasina yardimci
Danismanlik olacaktir

= Birlesme&Satin Alma, Azerbaycan, Turkiye, Gircistan i¢in

Finansal Kurumlar & Yatinmci ligkileri




Fonlama Strate|iS| o1s-2020)

Sermaye = 500 milyon TL Odenmis Sermaye

TL Bono = 2020 yilina kadar 300 milyon TL bono hacmi

Eurobond 125 milyon USD (31/12/2019 itibariyle 80 milyon USD saglanmistir)

Para . _
Piyasalari 150 milyon TL

2020 yihna kadar 10 milyon USD

Sendikasyon

Finansal Kurumlar & Yatirimei iliskileri
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Derecelendirme Notlari

Kurumsal Yonetim Notu

JCR Eurasia Rating, 21 Haziran
2019 tarihinde  PASHA  Bank
Tarkiye’'nin  SPK Kurumsal Ydnetim
ilkelerine  Uyum Notunu (9,11),
gorinimund  ise (Stabil) olarak
belirlemigtir.

Kredi Derecelendirme

Fitch Ratings, 20 Aralk 2019
tarihinde PASHA Bank Turkiye'nin
Uzun Vadeli Ulusal notunu
'‘BBB+(tur)’, gorinimanu ise
Duragan olarak teyit etmigtir.

Finansal Kurumlar & Yatinmci iligkileri
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PASHA Holding

PASHA Holding Grup Hisseleri

NP4 PASHA
‘uﬂ’ Bank %60

~Pa. PASHA

‘I‘h’. Insurance %100

N4 PASHA
I‘I’ Travel %60

NV, PASHA
‘r&’ Construction %60

’
& Lite %100

NP4 PASHA %100

‘I(h’ Development

'—f/%bsheron %100

hotel group

K Kapital Bank 9699,84

Finansal Kurumlar & Yatinmci ligkileri 12




PASHA Grup Bankalar

PASHA BANK AZERBAYCAN 2018
USD Milyon

Krediler

Aktifler 2,770
Ozkaynak 265
Kar/Zarar 45
Ortalama Ozkaynak Karlihgi 17%

PASHA BANK GURCISTAN 2018
USD Milyon

Krediler

Aktifler 122
Ozkaynak 41
Kar/Zarar 1
Ortalama Ozkaynak Karlihg: 3%

KAPITAL BANK AZERBAYCAN 2018
USD Milyon

Krediler

Aktifler 2,237
Ozkaynak 270
Kar/Zarar 89
Ortalama Ozkaynak Karlihgi 36%

PASHA BANK TURKIYE 2018
USD Milyon

Krediler

Aktifler 256
Ozkaynak 96
Kar/Zarar -1
Ortalama Ozkaynak Karlihg! a.d.

Finansal Kurumlar & Yatinmci iligkileri
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Yasal Uyari

PASHA Yatinm Bankasi A.$. (Banka) tarafindan hazirlanmigtir,
Bu dokimandaki bilgiler Banka tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan saglanmistir, ancak, Banka bu bilgilerin
dogrulugunu, eksiksizligini ve gercgekligini garanti etmez. Bu
dokiman yalnizca bilgi vermek amaciyla hazirlanmistir.

Banka, bu dokimanin kullanimindan dogabilecek veya
icerikteki yanlis anlagilan bilgilerin yol acabilecegi dogrudan
veya dolayll herhangi bir zarardan dolayr sorumluluk kabul
etmez. Bu dokimanda yer alan tim tahminler Banka’nin
gorusudur ve oOnceden Dbildirime gerek duyulmaksizin
degistirilebilir. Bu dokiman yatirimcilar icin bir tavsiye olarak
yorumlanamaz ve Banka bu dokiman baz alinarak alinan
yatinm kararlarinin sonuglarindan herhangi bir sorumluluk
almayacagini acik¢a beyan eder.

Finansal Kurumlar ve Yatirnmei iligkileri

Tel: +90 212 705 8900
Email: fi@pashabank.com.tr

Hazine

Tel: +90 212 705 8900
Email: treasury@pashabank.com.tr

SWIFT: PAHATRISXXX
BLOOMBERG: YATT
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Tesekkurler...

PASHA Bank Turkiye, Eski BuyUkdere Caddesi Humeyra Sokak No:2 PASHA Plaza, Kat:5 34415

Kagithane, Istanbul
+90 (212) 705 89 00 www.pashabank.com.tr
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